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Le menu de Le Chantilly 's de Villeneuve-d'Ascq contient 9 plats. En général un repas ou une boisson sur le
menu codte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Les espaces dans
le restaurant sont accessibles aux personnes a mobilité réduite et peuvent étre utilisés méme avec un fauteuil
roulant ou des handicaps physiologiques, selon la météo on peut aussi bien s'asseoir dehors et manger et boire
Le Chantilly de Villeneuve-d'Ascq fournit exquise, légére cuisine méditerranéenne avec ses mets typiques,
comme encas, les exquis sandwiches, les petites salades et autres snacks s’imposent. Si pour la fin vous
souhaitez quelque chose de sucré, Le Chantilly ne vous décoit pas non plus avec sa vaste sélection de desserts,
Ce établissement propose un service de traiteur qui permet aux invités de manger les menus a domicile ou lors
de I'événement.
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Uenu Te Chantilly

Dessert

SALADE DE FRUITS FRAIS

Starters

ENTREE 2

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

1 Y 4 I. I t.l. Y 4
LEGUMES
FRUIT

11€

10 €
12 €

PLAT 1
PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €

11€
12 €

10 €
11€
12 €

Ces types de plats sont servis

DESSERTS
HOMARD
PIZZA
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